ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025

EDITAL Nº 032/2025

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DIVULGA

RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para a função de Facilitador de Corte

e Costura, para atuar junto ao Município de Três Passos/RS.

Nº Inscrição Nome Pontuação

001/2025 Marcia Aparecida Kahne 50,00

002/2025 Madhiere Mayara Gomes Antunes 05,00

003/2025 Ledir de Fatima Schneider 02,50

Os candidatos interessados poderão interpor recurso administrativo, no prazo de um dia

útil, contados a partir da presente data, conforme item 8 do Edital nº 026/2025.

Três Passos/RS, 11 de abril de 2025.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

      OSVALDIR JOSE URNAU

Secretário Municipal de Administração

                    Substituto
ACSB